
PACHET PRODUSE ALIMENTARE FC

I.D.: 104213954

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 388,07 RON - 388,07 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 5,00 19,26600 96,33000 2 SULTAN PASTA DE TOMATE 24% 310G Buc 20,00 7,06400 141,28000 3 ULEI UNISOL 1L (6) Bax6 4,00 37,61500 150,46000
